
Управління освіти виконавчого комітету Ковельської міської ради 

Комунальний заклад "Навчально-виховний комплекс  

"загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня №11-ліцей" міста Ковеля" 

вул. Заводська, 31, м.Ковель, 45000 тел. (03352) 5-43-09, тел./факс 5-48-80 

E-mail NVK_11@ukr.net КОД ЄДРПОУ  20141694 

 

НАКАЗ 

03.09. 2018                                                        м. Ковель                                                          № 109 

 
Про організацію роботи  

шкільної бібліотеки у 2018/2019 

навчальному році 

 

На підставі положення «Про бібліотеку загальноосвітнього закладу», затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки від 14.05.1999 року №139 (зі змінами  та доповненнями), «Типових правил 

користування бібліотеками в Україні», затвердженого наказом Міністерства культури і туризму України 

від 05.05.1999 року № 275, Інструкції про посадові обов’язки шкільного бібліотекаря, з метою 

урегулювання порядку обліку документів, що знаходяться в бібліотечному фонді шкільної бібліотеки 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити графік роботи шкільної бібліотеки: 

Початок роботи – 08.00 год. 

Обідня перева –  з 12.00 год. до 13.00 год. 

Кінець роботи – 18.30 год. 

2. Завідуючій шкільною бібліотекою Бодасюк Н.Ф. розробити і затвердити до 08.09.2018р. план 

роботи бібліотеки у 2018-2019 н.р. 

3. Працівникам бібліотеки: 

1) чітко дотримуватись плану роботи шкільної бібліотеки на 2018-2019 н. р.; 

2) здійснювати заходи щодо забезпечення використання підручників і навчально-методичних 

посібників, рекомендованих Міністерством освіти і науки України для використання у 

загальноосвітніх навчальних закладах у 2018/2019 навчальному році; 

3) навчати учнів технології користування бібліотечними фондами; 

4) активно співпрацювати з класоводами, класними керівниками з метою виявлення та 

організації роботи з творчо обдарованими дітьми; 

5) регулярно повідомляти педагогічний колектив про нові надходження літератури  до 

шкільної бібліотеки; 

6) організовувати книжкові виставки та облаштовувати тематичні полиці згідно календаря 

знаменних і пам’ятних дат; 

7) вести облікову документацію шкільної бібліотеки відповідно до існуючих вимог; 

8) звітувати про проведену за навчальний рік роботу на педагогічній раді в серпні 2019 року. 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з виховної роботи 

Сметюх А.М. 

 

Директор НВК «ЗОШ №11-ліцей» м.Ковеля                                                               Г.О.Сидорук 

З наказом ознайомлені: 

       _____________   _____________________                                                                А.М.Сметюх  
        

            _____________  _____________________                                                                Н.Ф.Бодасюк  
                     (дата)                                              (підпис) 

 

mailto:NVK_11@ukr.net

